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

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Cond. Res. Ponta Verde,ap.701,c/box,coz.mob..2.300,

...........................................................................................Senai - 3d. - Ed. Ingleses,ap.201,c/box 2.350,

...........................................................................................Senai - 3d. - Ed. Ingleses,ap.204,c/box 2.350,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Palazzo Veneto,ap.1001,c/box,mob. 2.360,

...........................................................................................Sto.Inac. - 2d. - Ed. Andorra,ap.802,c/box,mob.,coz.mob. 2.500,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Ilha de Saint Thomas,ap.603,c/box 2.500,

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Granich,ap.301,c/box 3.000,

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Bosques de Viena,ap.1001,c/box,mob.,coz.mob..3.500,

...........................................................................................Higien. - 3d. - Ed. La Maison,ap.1002,c/box 4.000,

...........................................................................................Centro - 3d. - Júlio de Castilhos 815,ap.101,coz.mob. 5.000,
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1
Imóveis

ALUGO apto. no centro, 
próx. Imec, 1 dorm., sala, 
coz., c/internet, churr., 
frente p/rua, ampla saca-
da, sol da manhã. Mobi-
liado ou não. Tr. 9-9995-
1982.

ALUGAM-SE 2 casas, ao 
todo 9 peças, na R. Lin-
dolfo Grawunder 166, todo 
cercado, garagem p/4 
carros, 1.400m do centro, 
perto de tudo, mercado, 
posto de saúde, parada 
ônibus. R$ 1.100,00. Tr. 
9-9995-3588.

ED. Paraguai, apto. semi-
mobiliado, 1 dormitório, 
sala, cozinha, área de ser-
viço e banheiro. Aluguel: 
R$ 600,00 + encargos. 
Tratar fone: 3902-4253.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fecha-
do, entrega para junho 

2020. F. 9-9995-1982. VENDO filhotes de Bulldog 

Campeiro R$ 150,00. Fi-

lhotes de caça R$ 100,00. 

F. 9-9665-2525. Valores 

somente até dia 19/1.

VENDO: túmulo com 

duas covas em granito. 

Cemitério Municipal. F. 

3715-3828

BARBADA: Porto Fer-

reira (Rio Pardo), alve-

naria 2 pisos. Parte in-

ferior: coz., sala, banh. 

c/box, gar. Parte su-

perior: 2 dorm., ampla 

sala, sac. e lavabo, toda 

reformada, em exc. es-

tado, split 12 mil, larei-

ra, mobiliada, cercada, 

terr. 12x25m, escritu-

rado, arborizado, ótima 

localização. R$ 47 mil. 

Tr. 51 9-8159-9353.

2
Veículos

DOBLO EX 1.3 2006 cin-

za, 7 lug., completíssima. 

IMZ 9596. R$ 23 mil. 

Vip Veículos. F. 9-9995-

1839.

UNO Economy 1.4, 4p, 
preto, completíssimo, IVN 
2585. R$ 28.900,00. Vip 
Veículos 3715-4747 ou 
9-9995-1839.

PALIO Fire Economy 10 
4p,   ar-qte., limp. des., vi-
dros e travas. IQC 1288. 
R$ 16.900,00 ou R$ 
1.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625.

IDEA Essence 13 preto, 
compl. Fipe R$ 29.600,00 
por R$ 25.900,00 ou R$ 
2.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625. IT-
M7E16.

SIENA EL 1.4 2013 pra-
ta, compl., exc. est. 
R$ 28.900,00 ou R$ 
5.900,00 entr. + 48x fi-
xas. Ac. moto. 9-9539-
8625. ITV 6647.

GUDTCAR: Doblo Adv. 
Locker 11 verde, ar-cond., 
dir., vidro e trava. NWM 
3585. F. 3715-2917/9-
9995-3933.

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, 
toda revisada. IVR7C69. 
Particular. Tr. 51 9-9928-
5861.

FIESTA 1.6 2011 
p re to ,comp le t í s s imo, 
bx km, DXW 6A96. R$ 
25.800,00. Vip Veículos 
3715-4747 ou 9-9995-
1839.

FIESTA Hatch 1.0 
2009 prata, compl. R$ 
17.900,00, financ. e ava-
liamos troca. F. 9-9539-
8625. JIG8I14.

GUDTCAR: Focus SE 1.6 
Hatch preto 14, ar-cond., 
dir., vidro e trava. IVP 
7623. F. 3715-2917/9-
9995-3933.

LIVINA S 2013 prata, 
compl., aut. R$ 28.900,00 
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

Sala c/ 50 m², banh. Nova, R.Fernando Abott. ..... R$ 1.100,00

Sala c/ 20 m², banh. Galeria Farah ........................ R$ 500,00

Sala c/ recepção, banh. R. Ten. Coronel Brito..... R$ 1.200,00

Loja c/ 60 m² e banh, Rua Julio de Castilhos. ..... R$ 2.500,00

Loja c/ 59,60 m², banh. R. Fernando Abott........... R$ 1.500,00

Loja c/ 254 m², 2 banh., estac.R. Carlos Trein ..... R$ 6.500,00

Loja c/ 230 m², 2 banh.R Fernando Abott............. Cons. valor

Loja c/ 43 m² e banh. Rua São José.......... ........... R$ 800,00

Loja c/ 70 m² e banh. R. Senador P. Machado ..... R$ 2.500,00

Loja c/ 240 m², 2 banh., R.Marechal Floriano....... R$ 9.500,00

Prédio c/ 150 m², 2 banh. R. Fernando Abott ....... R$ 4.500,00

Prédio c/ 100 m², 03 banh. R. Carlos Trein Fº ...... R$ 1.800,00

Prédio c/ 135 m², estac., R. 7 de Setembro .......... R$ 4.200,00

Prédio c/ estrut. compl. p/ mercado.L.J.Alves..... R$ 3.950,00

Terreno, R. Carlos Trein Filho.................. ............. R$ 2.500,00

Lindos terrenos,
prontos p/ construir.

Oportunidade p/ 
INVESTIDORES.

Contato 99896-2200

ÚLTIMOS LOTES

R $ 3 2 . 0 0 0 0 , 0 0

CRECI 15809.

Kitnet, central, c/garagem  ......................................................................................... R$ 550,00

Apartamento 2 dorm, Universitário, novo, c/garagem individual ................................. R$ 950,00

Apartamento 2 dorm, mobiliado, central  ...............................................................  R$ 1.500,00

Apartamento 2 dorm, c/garagem, Universitário .........................................................  R$ 650,00

Apartamento 1 dorm, c/garagem, Universitário .......................................................... R$ 580,00

Apartamento, 2 dorm, Universitário  .........................................................................  R$ 850,00

Apartamento, 2 dorm, Universitário ..........................................................................  R$ 700,00

Sala Comercial, central do 2º ao 10º andar, a partir de  ........................................... R$ 2.000,00

Ponto comercial p/mercado, todo mobiliado Linha João Alves .................................. R$ 2.000,00

Loja comercial central ............................................................................................. R$ 2.800,00

Loja comercial, central, c/mezanino  ........................................................................ R$ 3.700,00

Pavilhão 400m², Central, 2 banheiros, cozinha e escritório ....................................... R$ 5.000,00

Cód.: 43251 – Alv. 3 dorm/suíte 163,90m² B. Goiás .............................................  R$ 680.000,00

Cód.: 57594 – Alv. 2 dorm/suíte 103,21m² B. Aliança ..........................................  R$ 295.000,00

Cód.: 49751 – Alv. 2 dormitórios 84,37m² L. João Alves .......................................  R$ 275.000,00

Cód.: 3001 – Apto. 3 dorm/suíte 126,15m² B. Santo Inácio ..................................  R$ 371.000,00

Cód.: 72721 – Apto. 3 dorm/suíte 116m² B. Centro ..............................................  R$ 375.000,00

Cód.: 6285 – LANÇAMENTO Apto 2 dorm/suíte 103,50m² B. Centro ....................  R$ 480.804,00

Cód.: 83014 – Apto. 2 dormitórios c/110m² privativos B. Centro ...........................  R$ 435.000,00

Cód.: 78212 – Apto. 2 dormitórios térreo 71,41m² B. Bonfim ...............................  R$ 212.000,00

Cód.: 58887 – Apto. 1 dormitório 58,38m² c/elevador B. Goiás ............................  R$ 170.000,00

Cód.: 31258 – Terreno 12x43,90 B. Santo Inácio ..................................................  R$ 424.000,00

Cód.: 77096 – Área Rural 58,50 hectares ................................................................  CONSULTAR

PLANTÃO 51 98018.2783VendaS

PLANTÃOaluguel 51 3056.3400
51 99623.0246

EDITAL LEILÃO E INTIMAÇÃO
Leilões presenciais e online

Pelo presente, se faz saber a todos, que será levado a 
leilão o bem penhorado nos autos em que é exequente 
EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA e executados 
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